
SMLOUVA O DÍLO 

podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

OZ") li 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: .,. 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 

Zastoupen: 

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta 

Poříčí 623/7, 603 00 Brno 

00216224 

CZ00216224 

  tajemnice Pedagogické fakulty 

Kontaktní osoba: , vedoucí Tech nicko-provozního odd., 

tel. č.:  

(dále také jen 11 Objednatel"} 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: Jaroslav Divácký 

Sídlo:  

IČ: 64504638 

DIČ:  

Zastoupen: Jaroslavem Diváckým 

Zápis v obchodním rejstříku: fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku, v živnostenském rejstříku zapsal Městský úřad Šlapanice 

Bankovní spojení: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

  

Jaroslav Divácký,  

Jaroslav Divácký, tel.  , e-mail:  

{dále také jen 11Zhotovitel"; Zhotovitel společně s Objednatelem jen 11 Smluvní strany"} 

Čl. I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovení nábytkové úpravy již stávajícího kancelářského nábytku a 

zhotovení nového kancelářského nábytku na míru do vybavených kanceláří podle předaného 

architektonického projektu ve vlastnictví objednatele a podle cenové specifikace díla, která tvoří 

přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí (dále dílo). Výsledný předmět smlouvy je určen pro 

kancelářské nábytkové zařízení místností objednatele. Součástí předmětu smlouvy je doprava a 

instalace zhotoveného nábytku do příslušných místností specifikovaných v architektonickém projektu 

v sídle objednatele. 



Čl. li Čas plnění 

Dílo bude zhotoveno a dodáno, vč . instalace do 31. 8. 2019 do sjednaného místa plnění v objektu 

objednatele. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol. 

Čl. Ill . Povinnosti objednatele 

Objednatel předá zhotoviteli architektonický projekt zhotovený  a  

 duben/květen 2019 (dále projekt) při podpisu smlouvy. 

Objednatel z'aj istí, aby zhotovitel mohl provést instalaci nábytku v místě plnění. 
' 

Čl. IV. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět smlouvy sám a plně nést veškeré náklady na jeho zhotovení 

včetně nákladu na nákup potřebného materiálu. 

2. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že předaný projekt je předmětem autorskoprávní ochrany, a že 

není oprávněn bez souhlasu původce a objednatele jej dále jakkoli použít jinak než pouze ke splnění 

díla. 

Čl. V. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena je dohodou stanovena pevnou částkou ve výši 80 910 Kč + DPH a zahrnuje objem 

prací podle zadání a předané dokumentace. 

2. Zhotovitel je oprávněn k ceně Díla připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 11ZDPH 11
}, a to k datu uskutečnění 

zdanitelného plnění (dále jen 11 DUZP 11
}. DPH ke dni uzavřen této smlouvy činí 16.991,10 Kč, cena 

Díla včetně DPH pak ke dni uzavření smlouvy činí 97.901,10 Kč. Datum zdanitelného plnění je den 

předání a převzetí díla . 

3. Cena za dílo je splatné do S dnů ode dne předání a převzetí díla, a to zaplacením bezhotovostně 

na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
,,. 

Čl. VI. Záruka za jakost 

1. Smluvní strany sjednávají, že dílo si shodu se smlouvou udrží a že práva z vad díla lze uplatňovat i 
po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit 
jakoukoli vadu, kterou dílo má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla před či po převzetí díla 
objednatelem, nebo kdy ji objednatel měl či mohl zjistit, nebo kdy ji zjistil, a to i v případě vad 
zjevných. 

2. Záruka za jakost 

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla do uplynutí 24 měsíců od: 

a) převzetí Díla nebo 

b) odstranění poslední vady uvedené v Protokolu, bylo-li Dílo Objednatelem převzato s alespoň 
jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práv z vad Díla jejím odstraněním . 

. , 



-. 
Čl. VI. Další ujednání 

1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podlé této smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 

prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 

zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě dopustila. 

2. Zhotovitel provede před zahájením díla vlastní zaměření a kontrolu provedeného zaměření 

nábytku dle předaného projektu tak, aby mohl řádně a bez vad splnit předmět díla . 

3. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v plném rozsahu . 

4. Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže předmět smlouvy je zcela nezpůsobilý 

k zamýšlenému účelu použití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí náhradní dodatečné lhůty 

10 ti dnů poskytnutých k jejich odstranění. Prodlení zhotovitele s dílem či objednatel s úhradou má 

za následek smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za každý den prodlení. 

5. Změna smlouvy je možná jen písemně. Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne 

potřeba provedení dalších prací, které nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad 

rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této 

smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

Čl. 7. Závěrečná ujednání. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu . 

2. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 

podepisují. 

3. Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná je dnem jejího zveřejnění v Registru smluv 

podle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v pi.zn. 

Příloha č . 1 Cenová specifikace díla 

V Brně dne : ~o!. :'f . ~tJ,f f 

Za 

V Brně dne: 22.7.2019 



Interiérové vybaveni PdF MU v budově Poříčí 7 
PdF- úpravy nábytkového vybavení 

Výkaz položek 

VÝKAZ POLOŽEK 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 

Položkový rozpočet PdF - úpravy nábytkového vybavení 

Ozn. 
MJ počet MJ 

Položky 
Popis - technická specifikace položky 

Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 7, EO 
Úpravy nábytku - pracovna p.  

a nika pro lednici 
Otevřená nika pro lednici DTD š.1300 x hl.600 x v.900 mm, lx 
police š.600mm a lx středová stojna, svislé části v provedení 

laminovaná DTD ti. 18mm, horní deska a police laminovaná ks 1 
DTD ti. 36mm, hrana ABS, dezén buk světlý - bude 

vyvzorkováno, musí odpovídat stávajícímu nábytku 

b nika nádstavec 
Otevřená nika nádstavec DTD š.800 x hl.325 x v.400 mm, 

korpus v provedení laminovaná DTD ti. 18mm, hrana ABS, 
ks 3 

dezén buk světlý - bude vyvzorkováno, musí odpovídat 

stávajícímu nábvtku 
C nika nádstavec 

Otevřená nika nádstavec DTD š.670 x hl.325 x v.400 mm, 

korpus v provedení laminovaná DTD tl.18mm, hrana ABS, 
ks 1 dezén buk světlý - bude vyvzorkováno, musí odpovídat 

stávajícímu nábytku 

cena MJ bez cena celkem 
DPH bez DPH 

4 750,00 4 750,00 

1 600,00 4 800,00 

1 480,00 1 480,00 

DPH 21% 

997,50 

1 008,00 

310,80 

Dokumentace pro výběr dodavatele 
duben 2019 

cena celkem v 
Kč vč. DPH 

5 747,50 

5 808,00 

1 790,80 



Interiérové vybaveni PdF MU v budově Poříčí 7 
PdF- úpravy nábytkového vybavení 

d sokl pro skříňky 
Sokl pro skříň DTO š.800 x hl.325 x v.80 mm, korpus v 

provedení laminovaná DTD tl.18mm, hrana ABS, dezén buk 

světlý - bude vyvzorkováno, musí odpovídat stávajícímu 

nábvtku 
e Uprava pracovního stolu 

Stávající pracovní deska laminovaná s obloukovým 

zakončením materiál laminovaná DTD tl.36mm, materiál buk 

světlý, hl.700mm, bude seříznuta rovně bez oblouku a 

opatřena novou ABS hranou. Stávající bočnice v provedení 

laminovaná DTD tl.18 mm bude demontována a posunuta na 

novou hranu stolu. Stávající plná záda v provedení laminovaná 

DTO tl.18mm, délky 2000mm, budou seříznuta na výšku 

400mm a opatřena novou ABS hranou, dezén buk světlý -

bude vyvzorkováno, musí odpovídat stávajícímu nábytku 

f Přesun skříněk 

Stávající skříňky v provedení laminovaná DTO tl.18mm, š.800 x 

hl.325 x v.960 mm, budou přesunuty a usazeny na nový sokl. 

g Přesun policové skříňky 
Stávající policová skříňka v provedení laminovaná DTO 

tl.18mm, š.670 x hl.325 x v.960 mm, bude přesunuta a 

zavěšena na stěnu. Záda skříňky budou vyztužena pro 

možnost zavěšení. 

celkem za místnost 

VÝKAZ POLOŽEK 

ks 1 600,00 600,00 

ks 1 

ks 1 1 800,00 1 800,00 

ks 2 1100,00 2 200,00 

ks 1 1 200,00 1 200,00 

16 830,00 

126,00 

378,00 

462,00 

252,00 

Dokumentace pro výběr dodavatele 
duben 2019 

726,00 

2 178,00 

2 662,00 

1 452,00 

3 534,30 20 364,30 



Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 7 
PdF- úpravy nábytkového vybavení 

Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 7, K Bi 
Úpravy nábytku - pracovna  

h Policová nika 
Otevřená policová nika DTD š.1500 x hl.300 x v.800 mm, l x 

police a 2x poloviční středová stojna; korpus, stojny a police v 

provedení laminovaná DTD 18, horní a spodní deska 

laminovaná DTD 36, hrana ABS, dezén buk světlý - bude 

vvvzorkováno, musí odpovídat stávajícímu nábvtku 

cena celkem za místnost 

Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 7, K Ge 
Úpravy nábytku - pracovna 3012b p.  

i. Policová skříňka mezi stoly 
Otevřená policová skříňka š.605 x hl.SOD x v.750 mm, sokl 

50mm, lx police; korpus a police v provedení laminovaná DTD 

tl.lšmm, horní deska laminovaná DTD ti. 36mm, hrana ABS, 

dezén buk světlý - bude vyvzorkováno, musí odpovídat 

stávaiícímu nábvtku 
j police 

Police do stávající skříně š.575 X hl.350 v provedení 

laminovaná DTD tl.18mm, hrana ABS, dezén buk světlý -
bude vvvzorkováno, musí odpovídat stávajícímu nábytku 

k trojdílný háček 
Závěsný trojdílný háček, nástěnný, kovový, hliníkového 

vzhledu, max š.30cm. 

cena celkem za místnost 

VÝKAZ POLOŽEK 

ks 2 2 680,00 

ks 1 1 590,00 

ks 3 620,00 

ks 1 480,00 

5 360,00 1 125,60 

5 360,00 1125,60 

1 590,00 333,90 

1 860,00 390,60 

480,00 100,80 

3 930,00 825,30 

Dokumentace pro výběr dodavatele 
duben 2019 

6 485,60 

6 485,60 

1 923,90 

2 250,60 

580,80 

4 755,30 

---------------



Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 7 
PdF· úpravy nábytkového vybaveni 

I 

m 

n 

Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 7, KČJaL 
Úpravy nábytku - pracovna p.  

Rozšíření stolu 
Doplnění stolové desky š.550 x dl.1250 mm, zakončená 

půlkruhem o poloměru 225mm, s výřezem 200x750mm (dle 

zakreslení), v provedení laminovaná DTO tl.18mm, hrana ABS, 
dezén buk světlý - bude vyvzorkováno, musí odpovídat 
stávajícímu nábytku. Ke stávajícímu stolu připevněna 3x 
kovovým L-uhelníkem. Podepřena kruhovou nohou v. 732mm 

v orovedení hliník 

cena celkem za místnost 

Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 7, EO 
Nový pracovní stůl - pracovna  

Nový pracovní stůl 

Nový pracovní stůl ve tvaru L dl.1600 x hl.700 mm s bočním 

křídlem dl.950 x hl.400 mm, plné bočnice hl.700mm, 200mm a 

400mm, plná záda dl.1600mm, zádová spojka v.200mm 

dl.950mm, kovová noha v. 732mm v provedení hliník; 

nástavba dl.1400 x hl.200 x v.250 mm, 2x stojna; pod pracovní 

deskou umístěn zásuvkový kontejner š.450 x hl. 450mm, 4x 

zásuvka uzamykatelná; bočnice, záda, korpus, kontejner a 

nástavba v provedení laminovaná DTO tl.18mm, horní deska 

stolu laminovaná DTO tl.36mm, hrana ABS, dezén buk světlý -

bude vyvzorkováno, musí odpovídat stávajícímu nábytku 

Policová nika 

Otevřená policová nika š.2900 x hl.250 x v.800 mm, lx police 

a Sx poloviční středová stojna; korpus, stojny a police v 

provedení laminovaná DTO tl.18mm, horní a spodní deska 

laminovaná DTO tl.36mm, hrana ABS, dezén buk světlý -

bude vyvzorkováno, musí odpovídat stávajícímu nábytku 

VÝKAZ POLOŽEK 

ks 1 2 420,00 2 420,00 

2 420,00 

ks 8 300,00 8 300,00 

ks 1 520,00 1 520,00 

508,20 

508,20 

1 743,00 

319,20 

Dokumentace pro výběr dodavatele 
duben 2019 

2 928,20 

2 928,20 

10 043,00 

1 839,20 



Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 7 
PdF- úpravy nábytkového vybaveni 

o 

p 

q1 

q2 

Lamino dvířka 
Doplnění dvoukřídlých dvířek DTD 2x š.350 x v.500 mm 

(rozměry budou před výrobou ověřeny), v provedení 

laminovaná DTD tl.18mm, hrana ABS, dezén buk světlý -

bude vyvzorkováno, musí odpovídat stávajícímu nábytku. 2x 

úchytka dezén hliník - dle typu na stávajících skříňkách. 

Stávající skleněná dvoukřídlá dvířka 2x 350x1250mm budou 
odstraněna . 

Policová skříňka 
Vysoká policová skříňka DTD š.350 x hl.300 x v.2000 mm, 

dělená na 2 části; spodní část v.750mm vč .soklu 50mm dvířka 

plná, lx police; horní část v.1250mm otevřená policová 

s kříňka, Sx police; (rozměry budou před výrobou ověřeny); 

korpus, police a dvířka v provedení laminovaná DTD tl.18mm, 

hrana ABS, dezén buk světlý - bude vyvzorkováno, musí 

odpovídat stávaiícímu nábvtku 
Sestava skříní 
Sestava skříní v provedení laminovaná DTD v dezénu buk 

světlý tl.18mm, ABS hrany. š. 600 x hl.300x v.2000 mm šatní s 

výsuvným věšákem s policemi s nádstavcem š. 600 x hl. 300 x 

v. 440Mm s jednou policí, kování shodné se stávajícím 

nábytkem v místnosti, typ. podélné úchytky v provedení hliník. 

Před výrobou nutno zaměřit. 
Sestava skříní 
Sestava skříní v provedení laminovaná DTD v dezénu buk 

světlý tl.18mm, ABS hrany. š.750 x hl.300 x v.2000 mm s 

policemi s nádstavcem š. 750 x hl. 300 x v. 440Mm s jednou 

policí, kování shodné se stávajícím nábytkem v místnosti typ. 

podélné úchytky v provedení hliník. Před výrobou nutno 

zaměřit. 

Skříňový nádstavec š.700mm 
Nádstavec - policová skříňka DTD š.700 x hl.300 x v.440 mm, 

dvířka plná, l x police (rozměry budou před výrobou ověřeny) ; 

korpus, police a dvířka v provedení laminovaná DTD tl.18mm, 

hrana ABS, dezén buk světlý - bude vyvzorkováno, musí 

odpovídat stávaiícímu nábvtku 

VÝKAZ POLOŽEK 

ks 2 700,00 

ks 2 100,00 

kpl 9 500,00 

kpl 10 500,00 

ks 2 300,00 

2 700,00 567,00 

2 100,00 441 ,00 

9 500,00 1 995,00 

10 500,00 2 205,00 

2 300,00 483,00 

Dokumentace pro výběr dodavatele 
duben 2019 

3 267,00 

2 541,00 

11 495,00 

12 705,00 

2 783,00 



Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 7 
PdF- úpravy nábytkového vybaveni 

s Skříňový nádstavec š_720mm 

Nádstavec - policová skříňka DTD š.720 x hl.300 x v.440 mm, 

dvířka plná, l x police (rozměry budou před výrobou ověřeny); 

korpus, police a dvířka v provedení laminovaná DTD tl.18mm, 

hra na ABS, dezén buk světlý - bude vyvzorkováno, musí 

odpovídat stávajícímu nábytku 
t Lamino obklad 

Stávající !aminový obklad DTD dl. 1700 mm, bude zkrácen na 

dl. 1350 mm a doplněn novým obkladem dl. 1240 mm ve 

shodném provedení se stávajícím, materiál laminovaná DTD ti. 

18mm, hrana ABS, dezén buk světlý - bude vyvzorkováno, 

musí odpovídat stávajícímu nábytku 
w zámek s univerzálním klíčem 

Na všechny stávající i nové skříňky a zásuvky budou osazeny 

zámky se shodným klíčem. 

cena celkem za místnost 

Interiérové vybavení PdF MU v budově Poříčí 9, KNJaL 
pracovna paní  

z0 Závěsná skříňka 

Závěsná skříňka š.900 x hl.370 x v.800 mm, dělená na 2 části; 

horní část dvoukřídlá dvířka plná uzamykatelná v.400mm; 

spodní část otevřená policová skříňka s plnými zády v.400mm; 

korpus, police a dvířka v provedení laminovaná DTD tl.18mm, 

hrana ABS, dezén buk světlý - bude vyvzorkováno, musí 
odpovídat stávajícímu nábytku včetně úchytek. 

cena celkem za místnost 

cena celkem - projekt PdF - úprava nábytkového vybavení 

ks 

ks 

ks 

ks 

VÝKAZ POLOŽEK 

1 2 400,00 2 400,00 

1 1 600,00 1 600,00 

15 550,00 8 250,00 

49 170,00 

1 3 200,00 3 200,00 

3 200,00 

80 910,00 

504,00 

336,00 

1 732,50 

10 325,70 

672,00 

672,00 

16 991,10 

Dokumentace pro výběr dodavatele 
duben 2019 

2 904,00 

1 936,00 

9 982,50 

59 495,70 

3 872,00 

3 872,00 

97 901,10 




